平成 24 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 恭介

（コード：7817 東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ部 相子 龍則

（TEL 03‐3648‐1100）

平成 24 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年２月 6 日開催の取締役会において、平成 24 年３月期の１株当たり期末配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営の重要な政策と位置づけており、業績に対応

した配当を行うことを基本方針としております。今回、平成 24 年 3 月期における期末配当金は、

当期の業績等を総合的に勘案し、1 株当たり５円増配し、25 円とさせていただきます。

また、当社グループは、平成 23 年 10 月 1 日に持株会社体制への移行を実施いたしました。こ

れもひとえに株主の皆様のご支援の賜物と深く感謝しております。つきましては、株主の皆様の

日頃のご支援にお応えすべく、上記普通配当 25 円に、持株会社体制移行記念配当 5 円を加え、

１株当たり期末配当金を 30 円とさせていただく予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）
基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想
（平成 23 年 11 月２日発表）  20 円 20 円

今 回 修 正 予 想
30 円

（普通配当 25 円）
（記念配当 ５円）

30 円
（普通配当 25 円）

（記念配当 ５円）

（参考） 持株会社体制への移行前にパラマウントベッド株式会社が実施した配当の当期実績及

び前期実績は以下のとおりであります。
 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 15 円

前 期 実 績

（平成 23 年３月期） 15 円 20 円 35 円

 以 上